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3

2

1

3

8

3

1

3

8

6

1

3

8

7

1

3

8

8

S

C2

C2

cesta Podlipoglav-Šentpavel (deviacija)

cesta Podlipoglav-Repče-Zgornja Slivnica

cesta Podlipoglav-Ipavec

P155
3.0+80.00 P156

3.1+0.00

P157
3.1+20.00

P158
3.1+40.00

P159
3.1+60.00

P160
3.1+80.00

P161
3.2+0.00

P162
3.2+20.00 P163

3.2+40.00 P164
3.2+60.00

P165
3.2+80.00

P166
3.3+0.00

P167
3.3+20.00

P168
3.3+40.00

P169
3.3+60.00

P170
3.3+80.00 P171

3.4+0.00 P172
3.4+20.00

P173
3.4+40.00

P174
3.4+60.00

P175
3.4+80.00

P176
3.5+0.00

P177
3.5+20.00

P178
3.5+40.00

P179
3.5+60.00

P180
3.5+80.00

P181
3.6+0.00

P182
3.6+20.00

P183
3.6+40.00

P184
3.6+60.00

P185
3.6+80.00

P186
3.7+0.00

P187
3.7+20.00

P188
3.7+40.00

P189
3.7+60.00

P190
3.7+80.00

P191
3.8+0.00

P192
3.8+20.00

P193
3.8+40.00

P194
3.8+60.00

P195
3.8+80.00

P196
3.9+0.00

P197
3.9+20.00

P198
3.9+40.00

P199
3.9+60.00

P200
3.9+80.00

P201
4.0+0.00

P202
4.0+20.00

P203
4.0+40.00

P204
4.0+60.00

P205
4.0+80.00

P2064.1+0.00

P2074.1+20.00

P2084.1+40.00

P2094.1+60.00

P210
4.1+80.00

P211
4.2+0.00

P212
4.2+7.07

MOST

S CESTO PODLIPOGLAV-IPAVEC

KRIŽIŠČE 7:
S CESTO PODLIPOGLAV-ŠENTPAVEL

NOVO KRIŽIŠČE

NOVO KRIŽIŠČE
KRIŽIŠČE 9:

MOST

REKULTIVACIJA

REGULACIJA

PREPUST

PREPUST

PREPUST

REGULACIJA

JAREK

VISOKOVODNI ZID

NASIP

KRIŽIŠČE 8:
S CESTO PODLIPOGLAV-REPČE-ZGORNJA SLIVNICA

NOVO KRIŽIŠČE

PRIKLJUČEK 5

P9

P10

P11

M2

M3

306.42

306.30

306.31

306.34

306.23

306.16

306.34

306.02

305.91
305.66

305.88

306.22

305.67

305.98

305.45

306.50

306.72306.58

306.75

306.92

306.58
306.43

306.62

307.01

307.08

306.96

306.98306.94

306.65

305.97
305.73

305.57

305.65
305.55

305.41

305.47

305.42

305.37

305.40305.29

305.12

305.25
305.03

305.03

306.35

309.71

315.20

306.62

306.53
309.78

310.76

305.99

306.13 310.36

320.04

315.95

310.91

317.10

323.59
310.01

315.86

320.23
313.25

309.11

306.19

306.48

305.80

305.35 305.69

305.40

305.79

306.52

306.42

306.48

306.39 310.08

311.24

312.84

315.61

310.97

315.79

311.61

308.71

307.39

305.94

305.61

305.15

305.62

305.75

305.37

304.95
304.78

305.15

305.63

307.35

308.53

309.87

312.87

315.22

315.97

313.16

310.61

307.71

309.19

306.39

307.67

309.45

311.54

305.51

304.96

304.60

304.51

304.83

305.10

306.00

307.12

308.75

310.80

315.84

314.31

311.11

312.64

310.79

315.06

312.72

315.55
315.01

311.39

309.47

306.44 308.01
308.83

311.25310.75

305.80
305.88

305.78
305.26

304.77

304.25

304.75
305.40

306.13

306.90

307.05

307.03

308.40

308.25

309.43

309.64

307.70

305.23

304.86

304.47

304.46

304.98

305.39

304.41

304.47

304.72

304.80

304.95

304.06
304.02

303.84
303.72

303.54

303.42
303.28

303.15

303.76

303.44
303.30

303.29

303.29

303.31

303.32

303.53

303.55

303.41

303.42

303.35

303.38

303.75

303.70

303.57

303.72

304.17

303.93

304.48

304.20

303.79

304.93

304.61

304.09

305.21

304.79

304.21

303.29
303.54

304.02

303.25

304.15

305.72

306.64

304.66

307.49

310.00

305.62

308.19

311.29

312.07

308.71

306.52

303.09
302.88

302.84
303.01

302.88

302.83
302.68

302.51

302.39
302.20

302.19
302.07

301.96
301.88

301.76

301.74
301.66

301.77

301.64

303.52

306.12

308.48

311.58

312.24

315.46

311.50

314.83

317.28

317.38

314.23

311.41

311.42

314.08

316.37

311.15

313.98

309.73

312.77
311.98

308.78
303.75

306.48

306.27

303.57

302.53

306.95

306.48

303.02

302.87

306.29

302.08

305.44

302.83

305.14

302.81

305.28

303.39

304.43

304.50

304.80

305.74

308.16

310.37

312.69

308.07

310.68

312.61

314.36

311.62

306.21

306.80

308.45

310.15

311.47

309.08

311.63

313.62
314.35

310.70

306.83

303.47

304.72

302.49

303.34

307.14

311.91

314.36

311.23

310.68

308.86

307.23

303.84302.90

305.16

307.76

303.23

303.32

303.16
303.09

303.20

303.16

303.15
302.97

302.76

302.58
302.64

302.43

302.23

302.13

302.07

302.06
302.03

302.05
301.87

301.80

301.72

301.56

301.57

301.46

302.97

303.10

303.08303.00

302.95

302.86
302.80

302.91

302.90

302.56

302.82

302.83

302.71

302.72

302.57

302.32

302.58

302.58

302.19

302.42

302.54302.42

302.38

302.14
302.07

302.31

302.30302.25

302.14

301.89
301.79

302.10

302.07

301.95

302.04

301.71

301.84

301.90

301.73
301.71

301.86

301.81
301.73

301.69

301.48
301.52

301.65

301.82
301.53

301.57

301.72

301.79

301.91

301.93

302.07

302.23

302.35

302.60

302.62

302.85

302.81
302.69

302.79

303.12

300.37

300.53
300.54

300.61
300.58

300.74
300.69

300.76

301.19

301.74

301.32

300.84

300.94

301.39

302.15

300.90

301.46

302.02

300.83

302.58

301.68

301.04

301.58

302.23

303.04 303.07

302.29

301.68

301.05

303.77

304.58
307.62

305.76

310.76

306.67

312.10

310.14

308.41

313.76

305.87

306.39

308.80

313.51

311.72

305.80

302.89

303.82

304.53 303.11

301.71

302.24

302.78

300.75 300.55

301.30
301.61

300.42300.44

301.04

301.18

301.31

301.51

301.29

301.24

301.09

301.02

300.74300.89

299.76

299.12

298.76

299.09

299.82
299.82

299.19

298.76

298.57
298.59

298.85

299.32

299.97
300.03

300.24 300.28
300.25 300.13

299.54
299.46

299.49
299.44

299.42

298.94
298.96

299.03 299.08 299.08

298.93
298.87

298.87

298.77

298.75

299.00

299.26

299.71

300.11 300.22

299.74

299.42

299.15 299.23

299.41

299.62

300.01

300.28 300.30 300.40

300.08

299.68

299.49

299.68

300.04

300.42

298.99 299.00 299.08
299.19 299.33 299.41

299.48

301.24
301.51 301.45 301.62 301.80 301.92

301.92
301.88

301.90

301.95
302.07

302.04

301.77

301.63

301.40

301.33

301.73

301.44

301.33

301.15301.03

301.24

301.50

301.86301.67

301.19

301.52

301.16

301.39

301.59301.57

301.20

300.98300.86

301.06

301.49301.33

300.89

300.70
300.56

300.83

301.15
300.93

300.74

300.59
300.56

300.67

301.00

300.48

300.65

300.87

300.32 300.37 300.44 300.50 300.47 300.57 300.71
300.87

300.93

301.92

302.31

304.07

306.41

308.98

307.65

306.63

306.00

309.51

302.44

302.82

303.53

302.51

302.95

303.62

305.07

302.27

303.01

302.26

302.88

302.15

302.76

303.58

303.50
303.55

304.71304.63
304.71

302.30

303.16

302.32

303.22

302.11

303.10

302.38

303.69
303.85 303.85303.95

304.58
305.11 305.01 304.92

301.68

302.01

302.87

302.76

302.63

303.79

303.51

303.04

303.14

303.86
304.15

300.66 300.26 300.26
300.32 300.36

301.03 301.06
301.13

301.24

300.91

300.68

300.56
300.46

300.70

301.01

300.82

300.70

300.51
300.54

300.71

300.86

300.83

300.83

301.00
300.93

301.45
301.29

301.22

301.30

301.42
301.62

302.30

301.63
302.22

301.99

301.14

301.06

301.22

300.94

300.97 300.99

300.81

301.09

301.00

300.17

300.90

300.90300.25

301.04
301.24

301.20

301.66

301.65

299.59 299.89 300.42

300.69

300.58

300.13

299.78

300.07

300.61
300.06

299.59299.45

298.01

298.29

298.25
307.68

304.14
308.67

311.68

313.18

315.22

315.93

316.82

319.10

302.76

309.51
314.14

320.34

303.36

309.71
314.74

321.42

303.21

309.37

317.53

322.69

322.25

316.71

309.96

301.31

302.20

309.64

316.26

320.82

302.83

308.52

312.63

318.94

312.01

309.25

304.62

299.91

301.39
305.26

309.52

314.20

301.34

305.59

312.00

318.15

319.11

313.28

301.59

307.88
301.72

306.75

313.33

319.79

302.16

306.33

311.06

315.78

319.22

302.22

307.72

312.61

315.23

317.61

303.17
307.96

310.75

312.84

315.85

311.49

308.05

305.15

302.65

310.77

299.68

299.89

299.94

300.55

302.03

303.77

305.77

299.37
299.43

299.23299.20

298.98
298.92

298.80
298.86

299.19

299.10

298.76

298.64

298.43

298.27

298.44

298.48

298.57

298.54

298.35

298.41

298.63

298.91

298.55

298.43

298.48

298.32

298.10

297.94298.15
298.35

298.18

298.38

298.38

298.34

298.45
298.33

297.60

297.66

297.82

297.98

298.09

297.33

297.40

297.58

297.68

297.76

297.11

297.53

297.40

297.55

297.16

297.22

297.33

298.00

297.93

298.37

297.69

297.83

298.00

298.08

297.63

297.55

297.71

297.88

297.67

297.71

297.81

297.39

297.47

297.84

298.25

298.37

298.75
298.59

298.83

298.93

298.15

298.32

298.56

298.07

297.87

297.75

299.07

299.09

299.01

298.10

298.36

298.31

298.55

298.57

298.59

298.95

298.65

298.62

298.40

300.01

300.49

300.99

300.81

298.93

299.06

299.04

298.92

298.59

298.56

298.46

298.49

298.33

298.32

298.30

298.29

301.70

303.10

302.13

303.88

305.74

304.40

306.76

301.98

301.20

303.72

303.60

305.84

305.49

307.75

308.13

310.86

309.02

311.13

311.52

306.46

306.13

307.13

308.50
310.41

312.06

302.84

301.62

300.52

299.31

298.61

298.47

298.32

300.23

299.90

299.67

300.08

299.81

299.26

299.22

299.21

299.33

299.54

298.72

298.70

298.73

298.88

298.91

298.57

298.60

298.62

298.64

298.62

298.67

298.44

298.42

298.44

298.43

298.52

298.57

298.56

302.93

306.57

308.79

311.48

314.57

304.98

308.95

312.87

314.97

312.87

310.37

307.02

303.33

305.95
308.11

308.06

305.36

303.25

309.65

310.35

304.15

306.18

309.16

312.74

315.51

302.79

305.82

304.66

307.11

310.07

314.22

315.56

308.88

18B

P

z

P

z

P

z

Reka

Reka

Reka

306.81 306.93 307.14

306.84

SO-2961

SO-451

SO-2728

SO-2289

SO-2958

SO-486

SO-2959

SO-485

SO-1925
SO-2962

SO-2963

SO-356SO-387

SO-2911
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